1. 2026 do 31. 12. 2026 a řídí se ustanovením Občanského 
zákoníku (§ 2235 a násl.), ve znění pozdějších změn a doplňků. 

IV. 

Nájemné ze služebního bytu a úhrada za plnění poskytovaná s užíváním služebního bytu 

1. Nájemné se stanoví ve výši 6.912,00 Kč (slovy: šesttisícdevětsetdvanáct korun českých) měsíčně. 
Nájemné nezahrnuje úhradu za plnění poskytovaná s užíváním služebního bytu. 

2. Nájemce se zároveň zavazuje hradit úhradu za plnění poskytovaná s užíváním služebního bytu 
ve výši 881,00 Kč (slovy: osmsetosmdesátjedna korun českých) měsíčně, a to následovně: 

Plnění Měsíční úhrada 

vodné a stočné                       460,0 Kč 

odvoz odpadků 81,0 Kč 

plynový kotel                       265,0 Kč 

elektrický sporák 75,0 Kč 

3. Nájemce souhlasí s tím, aby mu byly platby za nájemné ze služebního bytu společně se úhradami